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基金來源、用途及餘絀表

單位：新臺幣元

臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校 40501104-1

 中華民國  113  年  10 月份 

本     月     份 本年度截至本月份累計數

科目
本  年  度

法  定  預  算  數
預算數實際數

比較增減

金額 %
預算數實際數

比較增減

金額 %

基金來源  54,153,027  448,485,307 387,842  10,236,952 0.72  2.34 485,549,000  53,765,185  438,248,355

徵收及依法分配收入  600  600 71,000

違規罰款收入  0  600 0  600 71,000  0  0

勞務收入  459,751 -67,249 -12.76 722,000  527,000

服務收入  0  459,751 0 -67,249 -12.76 722,000  0  527,000

財產收入  194,495  957,966 118,207  74,122 154.95  8.39 1,149,000  76,288  883,844

財產處分收入  0  80,443-25,083 -170,387-100.00 -67.93 301,000  25,083  250,830

租金收入  5,000  13,000 4,000  3,000 400.00  30.00 12,000  1,000  10,000

其他財產收入  189,495  864,523 139,290  241,509 277.44  38.76 836,000  50,205  623,014

政府撥入收入  53,724,258  424,534,669 611,855  7,033,267 1.15  1.68 446,583,000  53,112,403  417,501,402

公庫撥款收入  53,112,403  418,256,677 0  755,275  0.18 446,583,000  53,112,403  417,501,402

政府其他撥入收入  611,855  6,277,992 611,855  6,277,992 0  0

教學收入  24,944  21,346,758-441,550  2,780,649-94.65  14.98 36,087,000  466,494  18,566,109

學雜費收入  24,944  21,346,758-441,550  2,780,649-94.65  14.98 36,087,000  466,494  18,566,109

其他收入  209,330  1,185,563 99,330  415,563 90.30  53.97 937,000  110,000  770,000

受贈收入  208,200  455,178 168,200  175,178 420.50  62.56 360,000  40,000  280,000

雜項收入  1,130  730,385-68,870  240,385-98.39  49.06 577,000  70,000  490,000

基金用途  61,650,045  449,296,741 7,884,860  4,475,386 14.67  1.01 492,122,000  53,765,185  444,821,355

高中及高職教育計畫  56,297,503  433,868,561 3,119,318 -1,068,794 5.87 -0.25 473,548,000  53,178,185  434,937,355

一般行政管理計畫  286,045  2,637,797-45,955 -548,203-13.84 -17.21 3,903,000  332,000  3,186,000

建築及設備計畫  5,066,497  12,790,383 4,811,497  6,092,383 1,886.86  90.96 14,671,000  255,000  6,698,000

購建固定資產  4,906,097  4,790,097  4,129.39  12,527,421  6,088,421  94.56 14,412,000  116,000  6,439,000

其他  160,400  21,400  15.40  262,962  3,962  1.53 259,000  139,000  259,000

本期賸餘(短絀)
期初基金餘額

-6,573,000 -7,497,018 -6,573,000-811,434-7,497,018  5,761,566 -87.66

 5,267,746  62.39 13,710,746 8,443,000  8,443,000

解繳公庫
 589.80 11,029,312 1,870,000 12,899,312 1,870,000期末基金餘額

1.違規罰款收入：廠商違約罰款收入較預期增加。2.服務收入：暑期泳訓班未開辦，報名費收入較預期減少。3.財產處分收入：報廢財產變賣收入較預期減少。4.租
金收入：智慧販賣機收入較預期提前繳納。5.其他財產收入：開放場地等收入較預期增加。6.公庫撥款收入：0403花蓮地震災損及設施修繕等教育局補助款。7.政府
其他撥入收入：教育部補助產業特殊需求類科實習材料及業務費等。8.學雜費收入：學費收入較預期增加。9.受贈收入：各界捐款收入較預期增加。10.雜項收
入：以前年度教育儲蓄戶捐款等雜項收入較預期增加。11.一般行政管理：業務費核實支用。12.建築及設備：教育部設備補助款先行辦理、特教專業技能班空間改善
整修工程提前支付等。

註:



單位：新臺幣元
中華民國 113 年 10 月份

主要業務計畫執行明細表

臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校 40501104-2

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及

累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

執　　　　　行　　　　　數

實　際　數
比較增減

金額 ％

累計數 -0.25

 5.87本月數高中及高職教育計畫  56,297,503

 433,868,561

 53,178,185

 434,937,355

 3,119,318

-1,068,794



40501104-3

單位:新臺幣元

臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

資本資產明細表
中華民國 113 年 10 月份

項       目
取得成本/
期初餘額

以前年度累計折
舊(耗)

/長期投資評價 增加數 減少數
期末帳面金額

本年度成本變動
本年度累計折舊 
(耗)/長期投資評

價變動數
備註

 980,929,588 -431,341,055  18,809,563  13,443,928 -25,088,519  529,865,649資產

非理財目的之長期投資

土地

土地改良物  10,143,147 -5,152,099 -557,870  4,433,178

房屋及建築  544,378,242 -102,217,576 -7,485,190  434,675,476

機械及設備  305,408,915 -244,039,818  16,338,425  12,155,463 -12,317,330  53,234,729

交通及運輸設備  24,183,811 -20,432,257  149,000  68,500 -524,012  3,308,042

雜項設備  95,322,302 -59,499,305  2,059,176  683,997 -4,204,117  32,994,059

租賃資產

租賃權益改良

收藏品及傳承資產

購建中固定資產

遞耗資產

註：



40501104-4

單位:新臺幣元

臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

資本資產明細表
中華民國 113 年 10 月份

項       目
取得成本/
期初餘額

以前年度累計折
舊(耗)

/長期投資評價 增加數 減少數
期末帳面金額

本年度成本變動
本年度累計折舊 
(耗)/長期投資評

價變動數
備註

權利

電腦軟體  1,493,171  262,962  535,968  1,220,165 因電腦軟體不入管理
系統。

發展中之無形資產

其他

註：



40501104-5臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

資本資產明細表
中華民國 113 年 10 月份

各財產項目變動原因分析如下：
1. 機械及設備：增加數計16,338,425元，變動原因為：(1)增置：購置投影機等6,444,316元。(3)撥入：教育局移撥平板電腦等9,894,109元。減少數計12,155,463元，變動
原因為：(5)報廢：報廢個人電腦等12,155,463元。
2. 交通及運輸設備：增加數計149,000元，變動原因為：(1)增置：購置四頻道接收機等149,000元。減少數計68,500元，變動原因為：(5)報廢：報廢電話傳真機
等68,500元。
3. 雜項設備：增加數計2,059,176元，變動原因為：(1)增置：購置裁紙機等2,030,888元。(3)撥入：教育局體育獎勵金購置專業拉筋伸展訓練機等28,288元。減少數
計683,997元，變動原因為：(5)報廢：報廢飲水機等683,997元。
4. 電腦軟體：增加數計262,962元，變動原因為：(1)增置：購置穿越機模擬飛行軟體等262,962元。減少數計535,968元，變動原因為：(5)報廢：減損軟體450元。(11)無
形資產攤銷：截至113年10月止累計攤銷金額535,518元。



臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

中華民國 113 年 10 月份
單位：新臺幣元

40501104-6

固定資產建設改良擴充執行情形明細表

科 目 名 稱

本　年　度　可　用　預　算　數

以　前
年　度
保留數

本年度
法　定
預算數

本年度
奉准先
行

調整數

累　計
預　算
分配數

執　　　行　　　情　　　形

比較增減

實支數 應付
未付數

金額％
合　計

合計 ％

差異或落
後 原 因

改進
措施

  累  計  執  行  數

建築及設備計畫

累積執
行數占
可用預
算數%

土地
土地
購建中固定資產
土地改良物
土地改良物
購建中固定資產
房屋及建築
房屋及建築
購建中固定資產
機械及設備  5,212,000  2,709,000  7,921,000  7,463,000  6,444,316  6,444,316 -1,018,684 86.35 -13.65  81.36

機械及設備  5,212,000  2,709,000  7,921,000  7,463,000  6,444,316  6,444,316  86.35 -1,018,684 -13.65 Z軸可程式放電加工機已
分配未執行
數799,680元，履約期限
為11月11日，尚未付款。

俟交貨後，儘速驗收付款
作業。

 81.36

購建中固定資產
交通及運輸設備  149,000  149,000  149,000  149,000  149,000  100.00  100.00

交通及運輸設備  149,000  149,000  149,000  149,000  149,000  100.00  100.00

購建中固定資產
雜項設備  2,149,000  441,000  2,590,000  1,438,000  2,030,888  2,030,888  592,888 141.23  41.23  78.41

雜項設備  2,149,000  441,000  2,590,000  1,438,000  2,030,888  2,030,888  141.23  592,888  41.23 1.特教專業技能班空間改
善設備配合工程進度，付
款作業較預計提前。
2.鞋櫃已分配未執行
數108,000元，因採購單
價未達萬元，移列經常
門。

 78.41

購建中固定資產
租賃資產



臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

中華民國 113 年 10 月份
單位：新臺幣元

40501104-7

固定資產建設改良擴充執行情形明細表

科 目 名 稱

本　年　度　可　用　預　算　數

以　前
年　度
保留數

本年度
法　定
預算數

本年度
奉准先
行

調整數

累　計
預　算
分配數

執　　　行　　　情　　　形

比較增減

實支數 應付
未付數

金額％
合　計

合計 ％

差異或落
後 原 因

改進
措施

  累  計  執  行  數

建築及設備計畫

累積執
行數占
可用預
算數%

租賃資產
其他
其他

總　計  7,361,000  3,299,000  10,660,000  9,050,000  8,624,204  8,624,204 -425,796 95.30 -4.70  80.90



中華民國 113 年 10 月份 單位：新臺幣元

40501104-8臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

非理財目的之長期投資、購置無形資產及遞延支出執行情形明細表

科 目 名 稱

本　年　度　可　用　預　算　數

以前年度
保留數

本年度法定
預算數

累計預算
分配數
(2)

執　　　行　　　情　　　形

比較增減

實支數
(3)

應付未付數
(4)

金額

合　計
(1) 合計

(5)=(3)+(4)
％

差異或落
後 原 因

改進
措施

  累  計  執  行  數

累積執
行數占
可用預
算數%％

52 購置無形資產  259,000  259,000  262,962 259,000  262,962  3,962 101.53  1.53  101.53

521 購置電腦軟體  259,000  259,000 259,000  262,962  262,962  3,962  1.53 101.53 教育部補助充實基礎教學
實習設備經費購置應用程
式開發環境軟體等，併入
決算。

 101.53

522 購置權利

54 遞延支出  7,051,000  70,000  3,903,217 7,051,000  3,903,217  3,833,217 5,576.02  5,476.02  55.36

541 遞延修繕房屋建築支出  7,051,000  70,000 7,051,000  3,903,217  3,903,217  3,833,217  5,476.02 5,576.02 1.特教專業技能班空間改善
整修工程，付款作業較預
計提前。
2.花蓮地震災損及設施修
繕(局款非統籌-災害準備
金)400,342元併入決算。
3.地下室停車場樓梯間變更
使用執照公安改善(111年統
籌款)223,001元併入決算。
4.改善平面無障礙校園環境
工程(112年統籌
款)144,590元併入決算。
5.農場行政大樓屋頂及地下
室防水整修工程等覈實支
用47,905元。

 55.36

542 其他遞延支出

總　計  7,310,000  7,310,000  329,000  4,166,179  4,166,179  3,837,179 1,266.32  1,166.32  56.99



單位：新臺幣元

40501104-9

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立松山高級工農職業學校

平衡表
中華民國113年10月31日

金額 %%金額 科目科目

負    債  31,544,149  5.49

流動負債  23,190,960  4.04

應付款項  23,180,981  4.04

應付代收款  23,180,981  4.04

應付費用  0  0.00

預收款項  9,979  0.00

預收收入  9,979  0.00

其他負債  8,353,189  1.45

什項負債  8,353,189  1.45

存入保證金  3,548,319  0.62

應付退休及離職金  4,804,794  0.84

暫收及待結轉帳項  76  0.00

 542,764,961

 542,764,961
 542,764,961

 94.51
 94.51

 94.51

淨資產
淨資產
淨資產

 98.08累積餘額  563,299,279

資    產  574,309,110  100.00

流動資產  35,936,947  6.26

現金  34,409,588  5.99

銀行存款  34,229,588  5.96

銀行存款-公庫存款  9,954,883  1.73

銀行存款-保管款  22,536,725  3.92
銀行存款-代繳費款
專戶

 1,737,980  0.30

銀行存款-教育儲蓄
戶

 0  0.00

零用及週轉金  180,000  0.03

應收款項  0  0.00

其他應收款  0  0.00

預付款項  1,527,359  0.27

用品盤存  0  0.00

預付費用  1,527,359  0.27

信託代理與保證資產  40,000 信託代理與保證負債  40,000

保證品  40,000 應付保證品  40,000
註：1.因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(包含或有負債)及或有資產計0元。

2.保證品共計40,000元：
(1)銀行保證書：蒂升公司113年度大同樓昇降設備維護保養履保金40,000元(113.12.31)。
3.本表編製基礎係依會計法刪除第29條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



單位：新臺幣元

40501104-10

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立松山高級工農職業學校

平衡表
中華民國113年10月31日

金額 %%金額 科目科目

-30,456,715本期短絀 -5.30

 1.73淨資產調整數  9,922,397

 574,309,110合計：

長期貸墊款及準備金  6,051,919  1.05

準備金  6,051,919  1.05

退休及離職準備金  4,804,794  0.84

其他準備金  1,247,125  0.22

其他準備金-其他  615,940  0.11
其他準備金-教育儲
蓄戶

 631,185  0.11

固定資產  528,645,484  92.05

土地改良物  4,433,178  0.77

土地改良物  10,143,147  1.77

累計折舊-土地改良物 -5,709,969 -0.99

房屋建築及設備  434,675,476  75.69

房屋建築及設備  544,378,242  94.79
累計折舊-房屋建築及
設備

-109,702,766 -19.10

機械及設備  53,234,729  9.27

信託代理與保證資產  40,000 信託代理與保證負債  40,000

保證品  40,000 應付保證品  40,000
註：1.因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(包含或有負債)及或有資產計0元。

2.保證品共計40,000元：
(1)銀行保證書：蒂升公司113年度大同樓昇降設備維護保養履保金40,000元(113.12.31)。
3.本表編製基礎係依會計法刪除第29條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



單位：新臺幣元

40501104-11

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立松山高級工農職業學校

平衡表
中華民國113年10月31日

金額 %%金額 科目科目

機械及設備  309,591,877  53.91

累計折舊-機械及設備 -256,357,148 -44.64

交通及運輸設備  3,308,042  0.58

交通及運輸設備  24,264,311  4.22
累計折舊-交通及運輸
設備

-20,956,269 -3.65

雜項設備  32,994,059  5.75

雜項設備  96,697,481  16.84

累計折舊-雜項設備 -63,703,422 -11.09

無形資產  1,220,165  0.21

無形資產  1,220,165  0.21

電腦軟體  1,220,165  0.21

其他資產  2,454,595  0.43

什項資產  2,454,595  0.43

暫付及待結轉帳項  2,454,595  0.43

代管資產  12,630,633,096  2,199.27

信託代理與保證資產  40,000 信託代理與保證負債  40,000

保證品  40,000 應付保證品  40,000
註：1.因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(包含或有負債)及或有資產計0元。

2.保證品共計40,000元：
(1)銀行保證書：蒂升公司113年度大同樓昇降設備維護保養履保金40,000元(113.12.31)。
3.本表編製基礎係依會計法刪除第29條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



單位：新臺幣元

40501104-12

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立松山高級工農職業學校

平衡表
中華民國113年10月31日

金額 %%金額 科目科目

代管資產-土地改良
物

 28,407  0.00

代管資產-土地  12,509,544,100  2,178.19
代管資產-房屋建築
及設備

 30,616,489  5.33

代管資產-其他政府  90,444,100  15.75

應付代管資產 -12,630,633,096 -2,199.27
合計：  574,309,110

信託代理與保證資產  40,000 信託代理與保證負債  40,000

保證品  40,000 應付保證品  40,000
註：1.因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(包含或有負債)及或有資產計0元。

2.保證品共計40,000元：
(1)銀行保證書：蒂升公司113年度大同樓昇降設備維護保養履保金40,000元(113.12.31)。
3.本表編製基礎係依會計法刪除第29條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



收入支出表

單位：新臺幣元

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立松山高級工農職業學校

中華民國113年10月份

40501104-13

科目
金額

累計數本月數

收入  54,153,027  448,485,307
徵收及依法分配收入  600
違規罰款收入  600

勞務收入  459,751
服務收入  459,751

財產收益  194,495  957,966
財產孳息收入  5,000  13,000
廢舊物品售價收入  21,981
財產交易利益  58,462
其他財產收入  189,495  864,523

政府撥入收入  53,724,258  424,534,669
公庫撥款收入  53,112,403  418,256,677
政府其他撥入收入  611,855  6,277,992

教學收入  24,944  21,346,758
學雜費收入  24,944  21,346,758

其他收入  209,330  1,185,563
受贈收入  208,200  455,178
雜項收入  1,130  730,385

支出  63,088,184  478,942,022
人事支出  51,443,669  403,418,400
人事支出  51,443,669  403,418,400

業務支出  5,103,279  32,227,816
業務支出  5,103,279  32,227,816

獎補助支出  25,200  500,500
其他獎補捐助  25,200  500,500

財產損失  129,491
財產交易損失  129,491

折舊、折耗及攤銷  3,252,163  38,402,956
固定資產折舊  3,198,156  37,867,438
無形資產攤銷  54,007  535,518

其他支出  3,263,873  4,262,859



收入支出表

單位：新臺幣元

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立松山高級工農職業學校

中華民國113年10月份

40501104-14

科目
金額

累計數本月數

其他支出  3,263,873  4,262,859
本期賸餘（短絀）

期初淨資產
解繳公庫

期末淨資產

-8,935,157 -30,456,715

 542,764,961

註：

 563,299,279

本表編製基礎係依會計法刪除第29條後，平衡表已納入固定資產與長期負債等科目，與預算編列基礎不同。

淨資產調整數  9,922,397



單位：新臺幣元

預算執行與會計收支對照表

40501104-15

 中華民國  113  年  1 月 1 日   至   10 月 31 日

臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

基金來源 收入 448,485,307  448,485,307

 600  600徵收及依法分配收入 徵收及依法分配收入

 459,751  459,751勞務收入 勞務收入

 957,966  957,966財產收入 財產收益

 424,534,669  424,534,669政府撥入收入 政府撥入收入

 21,346,758  21,346,758教學收入 教學收入

 1,185,563  1,185,563其他收入 其他收入

基金用途 支出 449,296,741  478,942,022 29,645,281

 403,418,400  403,418,400用人費用 人事支出

 21,336,156  32,227,816 10,891,660服務費用 業務支出

 7,763,970 -7,763,970材料及用品費

 1,348,931 -1,348,931租金、償債、利息及相關手續
費

 4,758 -4,758稅捐及規費(強制費)

 120,100 -120,100短絀、賠償給付與支應退場支
出

 1,653,901 -1,653,901會費、捐助、補助、分攤、照
護、救濟與交流活動費

 500,500  500,500捐助、補助與獎助 獎補助支出

 129,491 129,491資產短絀 財產損失

 38,402,956 38,402,956 折舊、折耗及攤銷

 359,642  4,262,859 3,903,217其他 其他支出

 3,903,217 -3,903,217遞延支出

 8,887,166 -8,887,166購建固定資產、無形資產及非
理財目的之長期投資及營舍與
設施工程支出

本期賸餘(短絀) 本期賸餘(短絀)
期初淨資產

-811,434 -30,456,715-29,645,281
 13,710,746  549,588,533  563,299,279期初基金餘額

解繳公庫 解繳公庫

期末基金餘額  12,899,312  529,865,649  542,764,961 期末淨資產
 9,922,397 淨資產調整數 9,922,397



預算執行與會計收支對照表

40501104-16

 中華民國  113  年  10 月份 

臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

一、預算項目執行數不列為會計收支：
預算項目「購建固定資產、無形資產及非理財目的之長期投資及營舍與設施工程支出」(不含遞延支出)執行數888萬7,166元，已列入機械及
設備等相關資產科目並於平衡表表達。
二、預算項目對應不同會計科目：
預算項目「服務費用」2,133萬6,156元與會計科目「業務支出」3,222萬7,816元間之調整數1,089萬1,660元，係「材料及用品
費」776萬3,970元、「租金、償債、利息及相關手續費」134萬8,931元、「稅捐及規費(強制費)」4,758元、「短絀、賠償給付與支應退場
支出」12萬100元、「會費、捐助、補助、分攤、照護、救濟與交流活動費」(不含捐助、補助與獎助)165萬3,901元之調整數合計。
三、未編列預算項目，惟實際執行產生會計收支：
1.會計科目「折舊、折耗及攤銷」3,840萬2,956元，係採用權責發生基礎所產生之評價科目。
2.會計科目「財產損失」12萬9,491元，係報廢固定資產所發生損失等。
四、其他：
1.預算項目「其他」35萬9,642元與會計科目「其他支出」426萬2,859元間之調整數390萬3,217元，係「遞延支出」390萬3,217元。
2.會計科目「淨資產調整數」992萬2,397元，係基金間及自其他政府機關撥入(出)固定資產等。



銀行存款-縣市存款調節表
中華民國 113 年 10 月份

單位：新臺幣元

40501104-17臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

平衡表帳面餘額 支付科對帳單之餘額 平衡表減支付科差額 差異原因說明

 9,954,883  10,570,823

機關帳面餘額 9,954,883元+其
他準備金(其他)615,940元=支
付科對帳單餘額 10,570,823元

-615,940





































臺北市立松山高級工農職業學校市有財產分類統計表

頁次： 1 / 1公務用財產性質：

113/10/01~113/10/31資料期間：

財產類別 上期結轉金額 本期增加 本期減少 本期折舊 本期結存金額

一、土　　　　　　　　　地

　     土　  地 　 改 　 良 　 物

二、房  屋  建  築  及  設  備

三、機 　械　 及 　設　 備

四、交   通   及   運   輸   設   備

五、什　　項　　設　　備

六、有　　價　　證　　券

七、權　　　　　　　　　利

筆　數

面　積

價　值

價　值

數　量

棟　數

數　量

價　值

面　積

數　量

價　值

價　值

數　量

價　值

數　量

股　數

價　值

數　量

價　值

11

69,650.00

12,509,544,100

1

28,407

22

2

36,377.86

30,805,568

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

189,079

0

0

0

0

0

11

69,650.00

12,509,544,100

1

28,407

22

2

36,377.86

30,616,489

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

12,540,378,075小　　　計 總　值 0 0 189,079 12,540,188,996

總　　　計 12,540,378,075 0 0 189,079 12,540,188,996總　值

編號：UNDEP_00004 製表時間： 113/11/01 09:27 製表人： 王睿甄

備註：1.財產價值以新臺幣(元)計算
       　 2.土地詳計筆數及面積，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。
       　 3.建物詳計棟數、數量及面積，其有建物標示者，以棟數計算，無建物標示者，以數量計算，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。



臺北市立松山高級工農職業學校市有財產分類統計表

頁次： 1 / 1事業用財產性質：

113/10/01~113/10/31資料期間：

財產類別 上期結轉金額 本期增加 本期減少 本期折舊 本期結存金額

一、土　　　　　　　　　地

　     土　  地 　 改 　 良 　 物

二、房  屋  建  築  及  設  備

三、機 　械　 及 　設　 備

四、交   通   及   運   輸   設   備

五、什　　項　　設　　備

六、有　　價　　證　　券

七、權　　　　　　　　　利

筆　數

面　積

價　值

價　值

數　量

棟　數

數　量

價　值

面　積

數　量

價　值

價　值

數　量

價　值

數　量

股　數

價　值

數　量

價　值

0

0.00

0

2

4,488,965

2

0

14,630.66

435,423,995

7,129

54,431,993

202

3,368,370

54,603

32,476,693

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0.00

0

13

651,500

0

0

300

1,002,124

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

55,787

748,519

1,848,764

60,328

484,758

0

0

0

0.00

0

2

4,433,178

2

0

14,630.66

434,675,476

7,142

53,234,729

202

3,308,042

54,903

32,994,059

0

0

0

0

530,190,016小　　　計 總　值 1,653,624 0 3,198,156 528,645,484

總　　　計 530,190,016 1,653,624 0 3,198,156 528,645,484總　值

編號：UNDEP_00004 製表時間： 113/11/01 09:27 製表人： 王睿甄

備註：1.財產價值以新臺幣(元)計算
       　 2.土地詳計筆數及面積，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。
       　 3.建物詳計棟數、數量及面積，其有建物標示者，以棟數計算，無建物標示者，以數量計算，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。



臺北市立松山高級工農職業學校國有財產分類統計表

頁次： 1 / 1公務用財產性質：

113/10/01~113/10/31資料期間：

財產類別 上期結轉金額 本期增加 本期減少 本期折舊 本期結存金額

一、土　　　　　　　　　地

　     土　  地 　 改 　 良 　 物

二、房  屋  建  築  及  設  備

三、機 　械　 及 　設　 備

四、交   通   及   運   輸   設   備

五、什　　項　　設　　備

六、有　　價　　證　　券

七、權　　　　　　　　　利

筆　數

面　積

價　值

價　值

數　量

棟　數

數　量

價　值

面　積

數　量

價　值

價　值

數　量

價　值

數　量

股　數

價　值

數　量

價　值

5

884.00

90,444,100

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

884.00

90,444,100

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

90,444,100小　　　計 總　值 0 0 0 90,444,100

總　　　計 90,444,100 0 0 0 90,444,100總　值

編號：UNDEP_00004 製表時間： 113/11/01 09:28 製表人： 王睿甄

備註：1.財產價值以新臺幣(元)計算
       　 2.土地詳計筆數及面積，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。
       　 3.建物詳計棟數、數量及面積，其有建物標示者，以棟數計算，無建物標示者，以數量計算，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。



1頁次： 2/
113/10/01~113/10/31

本期折舊
帳面價值

(C)=(A)-(B)
財產類別

累計折舊
(B)

列帳價值
(A)

數量

財產性質： 公務用 資料期間：

臺北市立松山高級工農職業學校市有財產折舊月報統計表

土地改良物

房屋建築及設備

機械及設備

交通及運輸設備

什項設備

權利

124,692,981 94,048,085小　　　計 25 30,644,896189,079

1

24

0

0

0

0

2,840,715

121,852,266

0

0

0

0

0

189,079

0

0

0

0

2,812,308

91,235,777

0

0

0

0

28,407

30,616,489

0

0

0

0



2頁次： 2/
113/10/01~113/10/31

本期折舊
帳面價值

(C)=(A)-(B)
財產類別

累計折舊
(B)

列帳價值
(A)

數量

財產性質： 事業用 資料期間：

臺北市立松山高級工農職業學校市有財產折舊月報統計表

土地改良物

房屋建築及設備

機械及設備

交通及運輸設備

什項設備

權利

985,075,058 456,429,574小　　　計 62,251 528,645,4843,198,156

2

2

7,142

202

54,903

0

10,143,147

544,378,242

309,591,877

24,264,311

96,697,481

0

55,787

748,519

1,848,764

60,328

484,758

0

5,709,969

109,702,766

256,357,148

20,956,269

63,703,422

0

4,433,178

434,675,476

53,234,729

3,308,042

32,994,059

0

總　　　計 62,276 1,109,768,039 3,387,235 550,477,659 559,290,380

編號：UNDEP_00001 製表時間： 113/10/29 16:32 製表人： 王睿甄

備註：本表之「數量」欄位，財產為土地改良物、動產、權利時顯示「數量」，為建物時顯示為「棟數」與「數量」之合計數。

業務單位： 會計單位： 機關首長：














